do imóvel, sito a Avenida Dionysia Alves Barreto, n° 355 – Vila Osasco -  Osasco, onde 
será instalado o Centro de Referência de Direitos Humanos e Central de Penas 
Alternativas  – CRDH, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, ao valor mensal de R$  
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as demais 
providências. 

Osasco, 14 de janeiro de 2020. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Gerenciamento de Ponto de Acesso Sem Fio para os próprios da Prefeitura Municipal 

de Osasco, conforme especificações e condições contidas no ANEXO I – Termo de 

Referência do Edital de Pregão Presencial nº 043/2019 e a Proposta de Preços da 

CONTRATADA, às fls. 1.035/1037; Valor: R$ 15.998.256,00 (quinze milhões, 

novecentos e noventa e oito mil e duzentos e cinquenta e seis reais); Vigência: 36 (trinta 

e seis) meses.  

IVO GOBATTO JUNIOR 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DA CULTURA 

Portaria Interna SC nº 003/2020 

Processo nº 30.900/2019 

Eder Alberto Ramos Maximo ​, Secretário da Cultura, no uso das atribuições que lhe são

[...]

Para a empresa ÍTACA EIRELI para o item 16, inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 24.845.457/0001-65. Para a empresa RDM MAT. CONSTR. E 
MOBILIÁRIOS EIRELI para os itens 17 e 18, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.668.066/0001-
42, conforme segue: 

01: Valor total R$ 467,00 (Quatrocentos e sessenta e sete reais); 
02: Valor total R$ 11.300,00 (Onze mil, trezentos reais); 
03: Valor total R$ 2.474,00 (Dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais); 
04: Valor total R$ 11.000,00 (Onze mil reais); 
05: Valor total R$ 2.079,60 (Dois mil, setenta e nove reais e sessenta centavos); 
06: Valor total R$ 200,00 (Duzentos reais); 
07: Valor total R$ 780,00 (Setecentos e oitenta reais); 
08: Valor total R$ 1.540,00 (Um mil, quinhentos e quarenta reais); 

09: Valor total R$ 732,00 (Setecentos e trinta e dois reais); 
10: Valor total R$ 1.990,00 (Um mil, novecentos e noventa reais); 
11: Valor total R$ 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais); 
12: Valor total R$ 740,00 (Setecentos e quarenta reais); 
13: Valor total R$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais); 
14:

[...]

Valor total R$ 810,00 (Oitocentos e dez reais); 
15: Valor total R$ 6.000,00 (Seis mil reais); 
16: Valor total R$ 800,00 (Oitocentos reais); 
17: Valor total R$ 1.939,80 (Um mil, novecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos); 
18: Valor total R$ 1.399,60 (Um mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). 

Osasco, 13 de janeiro de 2020 

Ângela Fernando 
 Secretária de Saúde em exercício 

Processo Administrativo n.º 10.829/2019 
Pregão Eletrônico n.º 065/2019 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

empresa FAST BIO COMERCIAL EIRELI, para os itens 01 e 02, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
21.707.794/0001-06, pelo menor preço global, e para a empresa RDM MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.668.066/0001-42 
para o item 03,  conforme segue: 

01: Valor total R$ 32.220,00 (Trinta e dois mil, duzentos e vinte reais); 
02: Valor total R$ 7.490,00 (Sete mil, quatrocentos e noventa reais); 
03: Valor total R$ 1.400,00 (Um mil, quatrocentos reais) 

Osasco, 13 de janeiro de 2020. 

Ângela Fernando 
Secretária de Saúde em exercício 

Gabinete do Secretário 

Processo Administrativo: 029184/2019 

Interessado: GATTI VEICULOS LTDA EPP 

Assunto: Aprovação de critérios técnicos e localização de totem indicativo